**CANTICO DELLA B.V. MARIA***Lc 1,46-55***M**agnificat \*

ánima mea Dóminum;

et exsultávit spíritus meus \*

in Deo salutári meo;

quia respéxit humilitátem ancillæ suæ, \*

ecce enim ex hoc beátam me dicent

omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: \*

et sanctum nomen éius,

et misericórdia éius a progénie in progénies \*

timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo, \*

dispérsit supérbos mente cordis sui,

depósuit poténtes de sede, \*

et exaltávit húmiles,

esuriéntes implévit bonis, \*

et dívites dímisit inánes.

Suscépit Ísrael, púerum suum, \*

recordátus misericórdiæ suæ,

sicut locútus est ad patres nostros, \*

Ábraham et sémini eius in sáecula.

*Gloria...**Si ripete l'antifona***INTERCESSIONI E PADRE NOSTRO****ORAZIONE**

**I**nfondi nel nostro spirito la tua grazia, o Padre; tu, che all'anunzio dell'angelo ci hai rivelato l'incarnazione del tuo Figlio, per la sua passione e la sua croce guidaci alla gloria della risurrezione. Per il nostro Signore Gesù Cristo, tuo Figlio, che è Dio, e vive e regna con te, nell'unità dello Spirito Santo per tutti i secoli dei secoli. Amen.